REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Lei nº 6.603 de 2002

  Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do Art. 155 do
Regimento Interno, urgência para a apreciação do PL 6.603/02, que “dispõe sobre
a complementação de aposentadorias de ferroviários da Rede Ferroviária Federal
S.A. - RFFSA, em liquidação, e dá outras providências”.

                           Sala das Sessões, em        de abril  de 2002